



Saturday 01st November 2014 شنبه دهم آبان ۱۳۹۳



AU Persian Guide
Android Mobile App
Click to Download
برنامه موبایل مخصوص
ایرانیان استرالیا



تازه ترین خبرهای ایران و جهان

- کشف ۳۳ میلیون دلار در تحقیقات ضدفساد در چین
- هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران
- مرد که گرچه نمی‌کنه؛ اجرای زنده خواننده گروه آجیز در «شصت دقیقه»
- رئیس‌جمهور بوریکنافاسو: کنار می‌روم
- آتش در انبار مواد آتش‌بازی در بریتانیا؛ دو نفر نابینا شدند
- اردوغان: نیروهای انتلاف در جنگ با داعش بیش از حد بر کربانی تاکید می‌کنند
- شورای حقوق بشر سازمان ملل پرونده ایران را بررسی کرد
- مرو هفتگی مجلات ایران با مسعود پهنود
- رقص حروف، راهی انسان

Powered by Feed Informer

روی تابلوی اعلانات خانه فرهنگ ایران

[کارگاه آموزشی رزومه نویسی](#)

[اطلاعیه مدرسه زبان پارسی](#)

[گزارش مختصر فعالیت خانه فرهنگ](#)

روی تابلوی اعلانات اتحادیه ایرانیان مسلمان

[مجلس سوگ شهادت امام سجاد علیه السلام](#)

[فرارسیدن ماه محرم تسلیت باد](#)

[گزارش فعالیت اتحادیه در سال گذشته](#)

[مطالب خواندنی](#)

[اولین معامله بونینگ با ایران بعد از ۳۵ سال](#)

[رشد اقتصاد ایران مثبت شد](#)

[لایه اوزون ترمیم می‌شود](#)

مشکلات مهاجرین ایرانی در استرالیا

بخش دوم: جدایی از کانون خانواده

در شماره های پیشین عمده ترین مشکل مهاجرین ایرانی در استرالیا را که ورود به بازار کار و یافتن شغل مناسب است بررسی کردیم و اینک به مشکل دیگر یعنی جدایی از کانون خانواده می پردازیم

زندگی ایرانی، زندگی خانواده محور است که هویت تمامی افراد بر مبنای نقش آنان در خانواده تعریف می شود. در مدل زندگی ایرانی، پدر بزرگ، مادر بزرگ، پدر، مادر، برادر و خواهر تنها به معنای نسبی کلمه در زندگی شخص نقش ندارند، بلکه کانون مهر و عاطفه، نقطه اتکا و در بیانی دیگر کلید حل مشکلات تک تک اعضای خانواده به شمار می آیند و این دقیقاً عکس آن چیزی است که در زندگی غربی وجود دارد. در زندگی غربی خانواده فرد محور بوده و استقلال اعضای خانواده از نکات بارز زندگی غربی است

یکی از مشکلات مهاجرین ایرانی در استرالیا جدایی از نهاد خانواده می باشد. بسیاری از مهاجرینی که از ایران به استرالیا می آیند دلیل جدایی از کانون گرم خانواده خود دچار مشکلات روحی و روانی می شوند و در این زمینه وضع کسانی که امکان رفت و آمد متناوب به ایران را ندارند بدتر است. از طرفی، تحمل این وضعیت برای نوجوانان و جوانان ایرانی در مقایسه با بزرگترها نیز بسیار سخت تر است. می توان گفت که زندگی ایرانی مجموعه ای از عاطفه است که در استرالیا همتایی ندارد. در استرالیا روابط اقتصادی بر زندگی افراد حاکم است و روابط عاطفی نقش کم رنگی دارد. زندگی ایرانی، زندگی تنهایی نیست، زندگی سکوت نیست بلکه زندگی بمعنای حضور موثر در مشکلات خانوادگی است. در ایران خانواده ها غمخوار یکدیگرند ولی در اینجا خبری از این حرفها نیست. مشکلات روحی و روانی که زندگی در غربت بر تن و روان مهاجرین وارد می سازد تنها شامل زندگی فرزندان نمی شود، بلکه پدران و مادران نیز در معرض آسیب پذیری هستند. شاید کمتر کسی متوجه این واقعیت باشد که کسانی که سالها در سال و جزیری از بدنه يك خانواده بزرگ بوده اند و بمحض اینکه از بدنه خانواده خود بقصد مهاجرت جدا می شوند، همچون نهالی می شوند که در سرزمین جدید خود باید مجدداً رشد کرده و لذا ممکن است با وزش هر بادی این نهال تازه از بن کنده شود

راه حل مشکل: برقرار کردن ارتباط با هموطنان نه تنها نیاز همه مهاجرینی است که پا به خاک غربت می گذارند بلکه موثرترین روش در رفع مشکلات ناشی از دوری از وطن و جدایی از کانون خانواده نیز بشمار می رود بویژه اگر با شرکت و مشارکت در برنامه های اجتماعی و جشن ها و مراسمی شامل مضامین مورد علاقه مشترک این مهاجرین نیز همراه باشد و از اینروست که سازمانهای اجتماعی و فرهنگی ملیت های مختلف در استرالیا فراوانند. انجمن ها و سازمانهای فرهنگی و اجتماعی ایرانی نیز در استرالیا وجود دارند که محیط مناسبی را برای ارتباط هموطنان فراهم می کنند و در حد توان در جهت رفع نیازهای فرهنگی و اجتماعی ایشان تلاش می نمایند

ادامه مطلب در شماره آینده

برای اطلاع از فعالیتهای و خدمات خانه فرهنگ ایران استرالیای غربی لینک زیر را ببینید

[خانه فرهنگ ایران مرکز ارتباط و همکاری ایرانیان](#)

Featured Listings

Skilled Plumbing & Gas Services

Ali Pizzeria Restaurant

Counselling service

Hairfree Fremantle

Social Consultation



visit us at: iranianwa.com